

شه‌گزارش

بیانیه قلعه‌نویی علیه کی‌روش

متن این بیانیه به این شرح است: «پس از انتشار حرف‌های سرمربی تیم ملی در خبرگزاری‌ها، تماس‌های مختلفی از طرف رسانه‌ها و دوستان با من گرفته شد و عده بسیاری می‌خواستند نظر مرا درباره حرف‌های کی‌روش بدانند. واقعیت این است که دوست نداشتم احساسی با این اتفاق برخورد کنم و از طرفی شوک ناشی از غیرمنطقی بودن اتهام‌های کی‌روش، اجازه درک حرف‌های او را نمی‌داد! امروز هم پس از گذشت چند روز از حرف‌های کی‌روش، هنوز نتوانسته‌ام منطقی در ادعاهای او پیدا کنم و اگر چه مرور اتفاق‌های رخ داده پس از جام جهانی تاکنون، از نگاه من هم روایتها و جزئیات فراوانی دارد، ترجیح می‌دهم تنها به چند نکته آن هم به شکل مختصر اشاره کنم. معتقدم هواداران فوتبال در ایران از استانداردهای لازم برای تحلیل وقایع برخوردار هستند و با مرور وقایع و نتایج، قطعا می‌توانند واقعیت را تشخیص دهند. کارلوس کی‌روش از نبود امکانات، کافی نبودن بازی‌های تدارکاتی، ضعیف بودن زیرساخت‌ها و... در فوتبال ایران حرف می‌زند و با توجه به این مسائل، عملکرد خود در تیم ملی ایران را «شاهکار» می‌داند. پرسش من این است که آیا این مشکلات تنها برای سرمربی تیم ملی وجود دارد؟ اگر صعود در دور مقدماتی در جام ملت‌های آسیا یک شاهکار محسوب می‌شود، پس تمام مربیان لیگ ایران هم که در رده باشگاهی آسیا موفق شده‌اند تیم‌شان را به مراحل بالاتر ببرند- با توجه به امکانات و زیرساخت‌های فوتبال ایران- شاهکار کرده‌اند بنابراین صلاحیت حرف زدن درباره فوتبال را دارند. از طرفی از شهروند جامعه‌ای متمدن و امروزی، بعید است توقع داشته باشد رسانه‌ها هیچ صدای مخالفی را منتشر نکنند! این توقعی احساسی و خارج از منطق است. در شرایطی که شبکه‌های مجازی در هر لحظه و هر شرایطی این امکان را می‌دهند که هر کسی نظر خود را درباره وقایع مختلف از برند، کارلوس کی‌روش چگونه به خود اجازه می‌دهد تفکری دیکتاتورگونه داشته باشد و از خبرگزاری‌ها بخواهد صدای مخالف را منتشر نکنند؟! توقع‌های غیرمنطقی کی‌روش به همین ماجرا ختم نمی‌شود. او می‌گوید هر بار استقلال نتیجه نمی‌گیرد، امری قلعه‌نویی از تیم ملی انتقاد می‌کند و وقتی هم که نتیجه می‌گیرد از آمادگی بازیکنان که حاصل تلاش‌های کادر فنی تیم ملی است تشکر نمی‌کند. کی‌روش می‌گوید من بازیکنان ملی را تضعیف و روحیه آنها را ضعیف کرده‌ام! کدام عقل سلیمی به خودزنی رای می‌دهد؟! بازیکنان ملی اغلب بازیکنان استقلال هستند و من به‌عنوان نفر اول در کادر فنی استقلال، طبیعی است که به فکر منافع تیم خود و هوادانش باشم. من هیچ نقد غیرمنصفانه‌ای نداشتم که به‌عنوان مسوول نتایج ایران در جام ملت‌های آسیا معرفی شوم. حرف من این بود بازیکنی که آماده نیست نباید به تیم ملی دعوت شود. مگر وریا غفوری و پورعلی گنجی که از بهترین‌های ایران در این بازی‌ها بودند، از دل همین لیگ بیرون نیامدند؟! آنها به همراه سردار آزمون و چند بازیکن دیگر، بزرگ‌ترین دستاورد ایران از حضور در جام ملت‌های آسیا به شمار می‌روند. حرف من این است که می‌توانستیم با نگاه منصفانه به بازیکنان و لیگ ایران، بازیکنان ملی بیشتری تولید کنیم. این منطقی نیست که تصور کنیم امیر قلعه‌نویی بازیکنان ملی را خراب کرد، در صورتی که خودش نیاز به درخشش این بازیکنان برای موفقیت در لیگ دارد. بهتر است بیش از این وارد جزئیات نشوم و گر نه مرور رفتارها و مصاحبه‌های کی‌روش و بعضی آدم‌های دیگر که با تصمیم‌های احساسی و غیرمنطقی خود به استقلال و هوادانش لطمه زدند، نوشته‌ای بی‌پایان می‌شود! من همچنان معتقدم اگر معیار بازی کردن بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران بود، چند تغییر باید در ترکیب ایران اتفاق افتاد و عمقا ایران دارم در این صورت هم نتایج بهتری به‌دست می‌آید و هم دستاوردهای بیشتری به لحاظ تولید بازیکن ملی نصیب‌مان می‌شد. باقی حرف‌ها و حواشی ایجاد شده چیزی نیست جز تلاش برای مدیریت رسانه‌ها که دوست و دشمن، مخالف و موافق، کی‌روش را در این زمینه «استاد» می‌دانند!»

داستان تیم ملی تمام شد، اینکه بعضی‌ها دوست دارند به جنگ‌های بی‌سروته ادامه دهند بیشتر به ضرر فوتبال است تا راهکاری برای پیشرفت. درست در روزهایی که همه افکار به سمت دلایل نتیجه گرفتن تیم ملی می‌مانند و رفتن کی‌روش معطوف شده، تیم ملی امید در آرمش کار خود را ادامه می‌دهد. شاید تیمی در رده پایه‌ها اردوهای منظم و بازی‌های تدارکاتی مناسبی داشته و خیلی راحت و بدون حاشیه در حال ادامه راه است. چیزی که افکار عمومی باید به آن توجه کند همین است که تیم امید بهترین اترناتیو برای تیم بزرگسالان است. شاگردان کی‌روش به‌خاطر عدم مدیریت درست در فدراسیون و نداشتن مدیری مناسب در تیم به امان خود رها شدند، بازی‌های تدارکاتی کار نبود و حال هم که از بازی‌ها حذف شده‌اند زمین و زمان جمع شده‌اند تا مشکلات را التایز کنند. بازیکنان



گزارش «وطن امروز» از شرایط این روزهای تیم ملی امید

امید به امید

حسین جوادی

تیم ملی مردانه جنگیدند و در تلاش آنها هیچ شکی نیست ولی چیزی که حالا برای فوتبال ملی اهمیت دارد این است که به خاطر زمان کمتر از دو ماه، به بازی‌های مقدماتی المپیک رویبندیشیم تا سرمایه‌های جوان تر هدر نروند. ۴۴ سال حسرت نرفتن به المپیک انگیزه‌ای است که تیم امید با شرایط فعلی می‌خواهد آن را جامه عمل بپوشاند و برای این منظور حبیب کاشانی و تیم کادر فنی از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند. انتخاب حبیب کاشانی به‌عنوان مدیر تیم امید نشان از آن داشت که عزم فدراسیون برای سر و سامان دادن به وضعیت تیم امید و پاک کردن ناگامی‌ها جدی است و فدراسیون می‌کوشد با هر ابزار و اسلحه‌ای که شده طلسم ناگامی‌های سلسله‌وار امیدها را باطل کرده و به حسرت دیرپای فوتبال ما پایان دهد. حتی اگر قرار باشد این طلسم به دست فردی شکسته شود که یکی از مدیران همیشه منتقد نسبت به سیستم فدراسیون

بوده و همیشه یک اترناتیو قوی برای صندلی ریاست محسوب می‌شده است. حبیب کاشانی در بند پذیرش سمت جدید خود در نخستین گام و اولین تصمیم سایه امودارو نلو ویتگاندا از نیمکت تیم امید را کوتاه کرد تا تیم ورشکسته و درهم ریخته المپیک نفسی تازه کند و به ادامه راه امیدوار باشد. البته او اعتقاد داشت که کرانچار باید هدایت تیم را برعهده بگیرد ولی باز هم دخالت‌های وزارت ورزش سبب شد آنها یک مربی ایرانی را جایگزین کرانچار کنند. محمد خاکپور، مردی که می‌خواهد یواخیم لو باشد برای همین تمام عزمش را جزم کرده تا با کادر فنی‌اش به المپیک راه پیدا کند. خاکپور برای اینکه بتواند به این مهم دست پیدا کند تیمی تمام و کمال در اختیار دارد، از محمد عسگری آنالیزور تیم گرفته تا مجید صالح و سعید عزیزان که همگی از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزند تا خروجی اردوهای برگزار شده مثبت باشد.

گفت‌وگوی اختصاصی «وطن امروز» با عباس علیپور، مدیررسانه‌ای تیم ملی امید

با مربیان بومی صعود می‌کنیم

شایانی به کادر فنی می‌کند. ■ بحث درباره شرایط فیزیکی و بدنی بازیکنان خیلی مهم است، فکر می‌کنید تیم از لحاظ بدنی پیشرفت داشته؟ بحث خیلی مهمی است. ما این مساله را قبول داریم که بازیکنان در شرایط صدرصد آمادگی نیستند ولی با برنامه‌های آقای حاج‌قاسم و بازی‌های فشرده در اردوی ترکیه سعی شده تا شبیه‌سازی خوبی برای بازی‌های مقدماتی المپیک صورت بگیرد. در بازی با میانمار و قزاقستان دستگاه‌هایی به بازیکنان وصل شده بود که میزان قدرت بدنی آنها را نشان می‌داد و ما در کمتر از ۳ روز چند بازی انجام دادیم. امیدوارم شرایط فیزیکی بچه‌ها برای مسابقات به روند مطلوب نزدیک شود.

■ هزینه این اردو در از کجا تأمین شد؟

بخشی از هزینه‌ها را فدراسیون فوتبال متقبل شد و بخش دیگر براساس ورود اسپانسرها بود. آقای کاشانی با توجه به روابط خوبی که با دوستداران فوتبال داشتند سعی کردند اسپانسرهای قابل توجهی برای پرداخت هزینه‌ها در نظر بگیرند که این امر خدا را شکر با موفقیت انجام شد و در حال حاضر مشکل مالی نداریم.

■ باید امیدوار باشیم حاشیه‌ها از تیم امید کنار رفته است؟ حاشیه‌ها همیشه وجود دارند و بعد از این نیز وجود خواهد داشت ولی به نوع مدیریت شما با این معضل‌ها بستگی دارد. در گذشته متأسفانه حواشی‌ای برای تیم امید به وجود آمده بود و این موضوع باعث شده بود مردم نگاه دیگری به این تیم داشته باشند ولی در حال حاضر با مدیریت آقای کاشانی و حضور آقای مایلی‌کهن و همینطور رفتار آقای خاکپور با بازیکنان فضای اردو متحول شده و شیطنت‌ها برچیده شده است.

یکی از اصلی‌ترین دلایل‌هایی که تیم ملی امید و تیم ملی بزرگسالان توانسته راه خبری خود را به درستی پیش بگیرد تعامل خوب آنها با رسانه‌ها بوده است. تعامل رسانه‌ای کاملاً بی‌حاشا با دیگر فاکتورها متفاوت است و اطلاع‌رسانی توسط مدیران رسانه‌ای اصلی‌ترین وظیفه‌ای است که در تیم امید و تیم ملی علیپور در تیم امید به عنوان مدیران رسانه‌ای نقش مثبتی ایفا کرده‌اند. این بار سراغ عباس علیپور رقتیم تا از کم و کیف تیم امید در اردوهای برگزار شده مطلع شویم. علیپور اعتقاد دارد تیم امید با داشتن مربیان بومی و داشتن تیمی مجرب می‌تواند به صعود به المپیک روی امیدوار باشد. علیپور در این گفت‌وگو به ما می‌گوید که باید نگاهی متفاوت‌تر به تیم امید داشته باشیم چون دیگر شیطنت‌های سابق از فضای اردو دور شده و این تیم در آرمش به کار خود برای صعود به المپیک ادامه می‌دهد.

■ فکر می‌کنید اعتماد به خاکپور کار درستی بود؟

ببینید آقای خاکپور تنها نیست، چون ما یک تیم کامل از مجرب‌ها و بهترین مربیان داخلی را در کنار ایشان داریم. پس می‌توان به او و تیم کادر فنی به خوبی اعتماد کرد. ما در کنار آقای خاکپور ۱۲ نفر دیگر هم داریم که کل کادر را تکمیل می‌کنند. آقای حاج‌قاسم یکی از بهترین بدنسازها هستند. آقای مایلی‌کهن که واقعا انسان بزرگی هستند. من فکر نمی‌کردم ایشان که قبلاً سابقه سرمربیگری تیم ملی را داشتند قبول کنند تا در کنار آقای خاکپور به تیم کمک کنند. آقای عسگری هم سابقه فراوانی در تیم‌های لیگ برتری به عنوان آنالیزور دارند. ایشان در تیم‌های دوب‌آهن و نفت کارنامه خوبی داشتند و دیگران مثل آقایان تقوی و مجید صالح هم که دیگر احتیاجی به معرفی ندارند. به اعتقاد من مکمل‌های خیلی خوبی در کنار خاکپور جمع شده‌اند که کمک

تخلف قانونی فدراسیون فوتبال!

مالی، گزارش حسابرسی و دیگر موارد مربوط برای اعضا ارسال خواهد شد». اما براساس اعلام ناظران مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، مجمع عمومی برگزار شده در ۶ دی ۹۳ فاقد وصف بند ۳ ماده مذکور بوده و در این راستا تخلف محرز قانونی رخ داده است. ناظران مجمع عمومی فدراسیون فوتبال طی نامه‌ای به علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال با تذکر قانونی به وی درباره تخلفات مشهود در برگزاری مجمع عمومی این فدراسیون، دقت‌نظر در اجرای دقیق اساسنامه فدراسیون فوتبال در برگزاری مجمع را خواستار شده‌اند و نسبت به عدم رعایت این جلسه، گزارش عملکرد رئیس فدراسیون، گزارش

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در حالی در ششم دی ۹۳ برگزار شد که براساس اعلام ناظران مجمع، روند برگزاری این مجمع برخلاف اساسنامه فدراسیون فوتبال بوده و عملاً تخلف قانونی رخ داده است. به گزارش ایسنا، ماده ۲۹ اساسنامه فدراسیون فوتبال مقرر می‌دارد «۱۸- مجمع عادی باید هر سال یک بار تشکیل گردد. ۲- هیات رئیسه باید تاریخ، محل و دستور جلسه مجمع را حداقل ۳۰ روز قبل از تاریخ مجمع تعیین کند. ۳- دعوت‌نامه رسمی و کتبی مجمع باید حداقل ۲۱ روز قبل از جلسه برای همه اعضا ارسال گردد. به همراه این دعوت‌نامه دستور جلسه، گزارش عملکرد رئیس فدراسیون، گزارش

کره جنوبی طلسم ۲۷ ساله را شکست



یک پای فینال مشخص شد. تیم ملی فوتبال کره جنوبی دیروز با کسب پیروزی ۲ بر صفر مقابل عراق بعد از ۲۷ سال توانست به فینال جام ملت‌های آسیا راه پیدا کند. کره‌ای‌ها با کسب پیروزی ۲ بر صفر در دیداری که فضولت آن برعهده ریوچی هاتو، داور ژاپنی بود به برتری رسیدند و خود را در ایستگاه پایانی دیدند. تیم کره که توسط اشتیلیکه هدایت می‌شد در دقایق ۲۰ و ۵۰ به حریف آسیایی غربی گل زد و بعد از سال ۱۹۸۸ که در فینال مغلوب عربستان شد خود را به‌عنوان مدعی فتح مسابقات ۲۰۱۵ معرفی کرد.

قاب

آزمون استعدادی از جنس طلا



سردار آزمون یکی از استعدادترین فوتبالیست‌های ایران به شمار می‌آید که در لیگ روسیه برای باشگاه روبین کازان بازی می‌کند. یک سالیست مصری در گزارشی به ستایش از آزمون پرداخت و او را استعدادی از جنس طلا خواند. این سایت مصری در گزارش خود نوشت: آزمون یکی از سرشناس‌ترین ستاره‌های فوتبال آسیاست که آینده‌ای درخشان در فوتبال اروپا دارد. باشگاه روبین کازان روسیه وقتی به توانایی‌های این ستاره ایرانی در سیاهان پی برد او را جذب کرد. او در ژانویه ۲۰۱۳ به روبین کازان پیوست. او در این تیم ۲۲ بازی انجام داده و ۴ گل به ثمر رسانده و ۴ پاس گل هم داده است. آزمون بازیکنی با مهارت و سرعت بالاست و این باعث شده تا لقب مسی ایران را به او بدهند. انتظارات از این بازیکن ایرانی زیاد است. او یک مهاجم است و می‌تواند به‌عنوان مهاجم کاذب که تمایل به سمت راست دارد بازی کند. او به‌خوبی از سرعت خود در فضاهای باز و بسته استفاده می‌کند و این مساله به وی این امکان را می‌دهد تا به‌راحتی مدافعان پیش رو را ج گذارد. آزمون با توجه به قد بلند و پرش‌های زیادش و همچنین قدرت بدنی بالای می‌تواند روی توپ‌های هوایی خوب کار کند. او ترسی از شوتزنی بویژه از راه دور ندارد اما این نقص را دارد که در هدف‌گیری خوب کار نمی‌کند.

دخالت‌های غیرقانونی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در فدراسیون اتومبیلرانی

دست میراث در ورزش!

فقط عضو کارگروهی است که فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و راهورناجا و سازمان محیط زیست و برخی دیگر سازمان‌ها نیز عضو هستند و سازمان مذکور فقط یک رأی در کارگروه مربوط دارد. متأسفانه سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اقدامات و تصمیمات کارگروه مربوط را صادره به نفع یک سازمان خاص کرده است. کیانی اضافه می‌کند قابل ذکر است راهور نیروی انتظامی و فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی طی نامه‌ای مشترک که به کمیسیون زیربنایی دولت پیشنهادات اصلاحی خود را ارائه کرده‌اند که دخالت در امور فدراسیون‌های ورزشی با استنادات غلط از آیین‌نامه‌ای که با صراحت ندهای تصمیم‌ساز فدراسیون اتومبیلرانی است در حال اصلاح است و از مصادیق تخلف و دخالت در امور ورزشی محسوب می‌شود. این فدراسیون از طریق نهادهای قانونی پیگیر این تخلفات بوده و بدین وسیله اعلام می‌گردد تمام هیأت‌های موتورسواری و اتومبیلرانی همچنان به فعالیت‌های خود در زمینه خودروهایی کلاسیک بدون نیاز به اجازه از هر نهاد غیر مسوول دیگر ادامه دهند و تخلفات احتمالی را سریعاً به فدراسیون گزارش نمایند. کیانی درباره پیگیری‌های انجام شده افزود: مشکلات ایجاد شده از سوی کانون جهانیگردی و نیز سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از طریق کمیسیون حل اختلاف دستگاه‌ها در حال پیگیری است و کمیسیون زیربنایی دولت نیز در جلسات آتی در مورد اصلاحات پیشنهادی راهور ناچا و فدراسیون برای تغییر آیین‌نامه صیانت از خودروهایی کلاسیک تصمیم‌گیری خواهد کرد.



کیوسک

